Αντικείμενο της σύμβασης είναι η  προμήθεια ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τη νεοαναγερθείσα Ψυχιατρική κλινική του 
Νοσοκομείου  Μυτιλήνης «ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ» CPV: 39313000-9, µε κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής, (χαμηλότερη τιμή) προϋπολογισμού, τριάντα τεσσάρων χιλιάδων εκατόν 
εξήντα ευρώ  (34.160,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 17%. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε ένα (1) έτος . 

Υπό προμήθεια είδη/Τόπος υλοποίησης/παράδοσης 

Προμήθεια    ξενοδοχειακού εξοπλισμού για τη νεοαναγερθείσα Ψυχιατρική κλινική  για ένα (1) για τις ανάγκες  του